
Zarządzenie nr 33 

Rektora Zachodniopomorskiego Uniwersytetu Technologicznego w Szczecinie 

z dnia 13 czerwca 2016 r. 

zmieniające zarządzenie nr 38 Rektora ZUT z dnia 30 września 2014 r. 

w sprawie dokumentacji przebiegu studiów doktoranckich 

w Zachodniopomorskim Uniwersytecie Technologicznym w Szczecinie 

Na podstawie art. 66 ust. 2 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie wyższym 

(tekst jedn. Dz. U. z 2012 r. poz. 572, z późn. zm.) oraz Regulaminu studiów doktoranckich w ZUT 

(uchwała nr 35 Senatu ZUT z dnia 27 kwietnia 2015 r.), zarządza się, co następuje:  

§ 1. 

W zarządzeniu nr 38 Rektora ZUT z dnia 30 września 2014 r. w sprawie dokumentacji przebiegu 

studiów doktoranckich w Zachodniopomorskim Uniwersytecie Technologicznym w Szczecinie 

(ze zm.), w załączniku nr 4 – Sprawozdanie z przebiegu studiów doktoranckich oraz postępów 

w realizacji badań naukowych – w pkt 11 wprowadza się zmiany: 

1) w tabeli lp. 1 pkt 1 w wierszu przysługującej liczby punktów dla lit. a-d w kolumnie 

osiągnięcia pracy badawczej dodaje się literę d1 w brzmieniu: 

„d1) w recenzowanych materiałach z konferencji międzynarodowych, uwzględnionych 

w Web of Science (liczba punktów odpowiada najwyżej punktowanej publikacji 

w czasopiśmie naukowym krajowym z listy B wykazu czasopism punktowanych 

przez MNiSW”);  

2) w przypisie do tabeli ad 1.1 i 1.2 po średniku dodaje się wyrażenie: „oraz oświadczenie 

o wkładzie procentowym autorów;”. 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Rektor 

prof. dr hab. inż. Włodzimierz Kiernożycki 


	Zarządzenie nr 33
	Rektora Zachodniopomorskiego Uniwersytetu Technologicznego w Szczecinie z dnia 13 czerwca 2016 r.

	zmieniające zarządzenie nr 38 Rektora ZUT z dnia 30 września 2014 r. w sprawie dokumentacji przebiegu studiów doktoranckich w Zachodniopomorskim Uniwersytecie Technologicznym w Szczecinie
	§ 1.
	§ 2.


